М И Н И С Т Е Р С Т В О О Б Р А З О В А Н И Я
И НАУКИ Р Е С П У Б Л И К И Т А Т А Р С Т А Н

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

НЕФТЯНОЙ ИНСТИТУТ

Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы
М Э Г А Р И Ф нем Ф О Н М И Н И С Т Р Л Ы Г Ы

Э Л М Э Т ДЭУЛЭТ
' НЕ Ф Т Ь ИНСТИТУТЫ

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

г. Альметьевск №

о стоимости проживания ' -
в общежитии Кампуса

Согласно агентскому договору № 20600/2022/0294 от 01.01.2022 г. ООО
«Татнефть-Актив» и ГБОУ ВО «АГНИ»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить с 01.01.2022 г. оплату за пользование студенческим
общежитием Кампуса по адресу: г.Альметьевск, ул.Советская 212, в размере 550.00
(пятьсот пятьдесят рублей) в месяц на одного человека, в т.ч. НДС.

Отв.: главный бухгалтер Гриненко Н.А.
2. Производить оплату за пользование студенческим общежитием Кампуса

за период с 1 сентября по 3 1 августа ежегодно.
Отв.: зав.общежитием Буланова М.Ф.
3. Производить оплату за пользование студенческим общежитием Кампуса 1

раз в семестр.
Отв.: зав.общежитием Буланова М.Ф.
4. Перечислять собранные средства на расчетный счет ООО «Татнефть-

Актив» согласно агентскому договору № 20600/2022/0294 от 01.01.2022 г.
Отв.: главный бухгалтер Гриненко Н.А. .
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по социальной

и воспитательной работе Ильясову О.М.

Ректор у^'^у^^-^ ^ А.А. Дьяконов

Муртазина Гчльнара Ильгизаровна
8 (8553) 31-00-07